Республиканское унитарное предприятие
«Информационно-издательский центр по налогам и сборам»
31 октября 2018 года
«Актуальные вопросы по НДС.
 НДС при налогообложении суммовых разниц. Заполняем декларацию по НДС без ошибок».
	   Программа:
	1. Актуальные вопросы по НДС в 2018 году с учетом изменений в законодательстве. Заполнение декларации по НДС: общие правила и методические рекомендации по заполнению.
2. Налог на добавленную стоимость при налогообложении суммовых разниц в контексте Указа Президента от 25.01.2018 № 29 «О налогообложении».
3. Льготы по налогу на добавленную стоимость в соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от 22.09.2017 №345 «О развитии торговли, общественного питания и бытового обслуживания.
4. Ответы на вопросы участников.
5.  Разбор типичных ошибок, возникающих при заполнении декларации по НДС.
6.  Типичные нарушения, выявляемые при камеральном контроле.
7.  Ответы на вопросы участников.

	  Стоимость
  услуги:
	[bookmark: _Hlk505094293]47,58 (Сорок семь белорусских рублей 58 копеек), в т.ч. НДС 20% - 7,93 (Семь белорусских рублей 93 копейки), согласно прейскуранту цен № 3-08 от 11.09.2017.
Заказчик производит предварительную оплату услуг на расчетный счет Исполнителя в размере 100% стоимости услуг не позднее дня оказания услуг.
Настоящее информационное письмо согласно п.2 ст.407 ГК является публичной офертой (предложением заключить договор), а уплата указанной в ней суммы согласно п. 3 ст. 408 и п. 2 ст. 402 ГК – акцептом (принятием предложения). Договор при этом будет считаться заключенным в момент оплаты (подтверждения оплаты) информационно-консультационных услуг.
В качестве основания платежа указывается настоящее информационное письмо.

	Дополнительная информация:
	по тел. (017) 269-19-79, 269-19-38, 269-19-35, (025) 691-46-45; факс (017) 269-19-40
www.info-center.by   Убедительно просим уточнять о наличии свободных мест!

	Место оказания услуги:
	г. Мозырь, пер. Березовый, 1-й, 3-2

	Регистрация
участников:
	– 10.10                           Начало – 10.40

	Регистрация проводится при наличии документа, подтверждающего оплату.
При себе иметь подписанный и скрепленный печатью организации АКТ об оказании услуг.

АКТ ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ б/н
31 октября 2018 г.                                                                                                                                                         г. Минск
               Мы, нижеподписавшиеся:
Республиканское унитарное предприятие «Информационно-издательский центр по налогам и сборам», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заместителя начальника отдела по организации и проведению семинаров Гурской Галины Геннадьевны, действующего на основании доверенности от 14.12.2017 №138, с одной стороны,                                                                          и _________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________________________________, действующего на основании _____________________________________________________, с другой стороны, составили настоящий акт о том, что Исполнитель 31 октября 2018 г. в г. Мозыре оказал информационно-консультационные услуги по теме: «Актуальные вопросы по НДС. НДС при налогообложении суммовых разниц. Заполняем декларацию по НДС без ошибок».
        Стоимость услуги для одного представителя Заказчика составляет 47,58 (Сорок семь белорусских рублей 58 копеек), в т.ч. НДС 20% - 7,93 (Семь белорусских рублей 93 копейки), согласно прейскуранту цен № 3-08 от 11.09.2017.
	[bookmark: _GoBack]Услуга оказана в полном объеме. Акт составлен в двух экземплярах.

	«Исполнитель»
Республиканское унитарное предприятие
«Информационно-издательский центр
по налогам и сборам»
220005, г. Минск, пр. Машерова,
д. 7, оф. 123
р/с BY43 BPSB 3012 1049 7701 3933 0000
BIC BPSBBY2X
Региональная Дирекция № 700
по г. Минску и Минской области
ОАО «БПС-Сбербанк»
адрес банка: 220035, г. Минск, пр. Машерова, 80
УНП 190819036 ОКПО 377174025000
тел. (017) 269-19-79, 269-19-38, 269-19-35,
факс: 269-19-40;
e-mail: seminar@info-center.by
Заместитель
начальника отдела ___________Г.Г. Гурская
МП
	«Заказчик»

	Наименование организации

	Юридический адрес

	ОКПО                                   УНП

	Банк

	р/с

	BIC

	контактный телефон

Руководитель ___________________________
МП